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 CLR-SWG-2932MP @ Gigabit Ethernet PoE Switch 24*RJ45 PoE + 4*RJ45/SFP  Combo Managed L2 
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CLR-SWG-2932MP PoE Switch, 24 port gigabit 10/100/1000M RJ45 PoE ve 4 combo port 

(10/100/1000Base-TX RJ45 ve 1000Base-FX SFP) olmak üzere toplam 28 aktif porta sahip, 

yönetilebilir (managed), L2 özelliklerini destekleyen, ethernet ağ anahtarıdır. 

Teknik Özellikler 

• 24*10/100/1000M POE Portu 

• 4*10/100/1000M POE’siz Port (combo) 

• 4*Gigabit SFP Slot (combo) 

• Yönetilebilir ( Konsol (CLI), Web, SNMP ) 

• 30W’a kadar port başına POE gücü (IEEE 802.3af/at) 

• 400W Toplam POE gücü 

• Anahtarlama kapasitesi 56Gbps 

• Paket Đletim Hızı 41,6 Mpps 

• MAC Adres Tablosu Büyüklüğü 8K 

• SFP yuvaları hem Multimode hem de Singlemode, hem dual hem de BiDi SFP modülleri çalıştırır. 

• Toplamda 28 port aktif olarak, aynı anda kullanılabilir. 

• Cihaz, RJ45 portlarından kendisine bağlı olan ağ cihazlarının PoE destekli olup olmadığını otomatik 

olarak algılar. Eğer PoE destekli (PD - Powered Device) bir cihaz yoksa, porttaki PoE çıkışını kapalı 

tutar. 

• Layer 2+ anahtarlama işlevlerinden VLAN, Port Mirroring, Port isolation, IGMP Snooping, DHCP 

Snooping, LLDP, POE management, ACL, STP, RSTP, MSTP, IGMP v1/v2 Snooping, QoS, vb. 

destekler. 
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• IEEE 802.3i 10BASE-T, IEEE 802.3u 100BASE-TX, IEEE 802.3ab 1000BASE-T, IEEE 802.3z 

1000BASE-X (fiber) ethernet standartlarını destekler 

• Çalışma sıcaklık aralığı -20~50°C 

• Rack Montajlı 

• 220VAC Dahili Güç Kaynağı 

• Boyut: 4500×285×45mm 

 

 

 


